台灣電力股份有限公司綜合施工處

交付承攬工程承攬商職業安全衛生管理人員設置報備書

民國 年 月 日

工 程 名 稱

雇

主

承攬商(事業主) (商號全名)

負 責 人

地 址

電 話

職
業
安
全
衛
生
人
員

姓 名 手機號碼

地 址

身 份 證 字 號

證 件 字 號

工

程

資

料

工程預定期限 自 年 月 日至 年 月 日

工 程 預 定

僱 用 勞 工 人 數

工 程 金 額 新台幣 元整

本工程所置之職業安全衛生人員可勝任工地事務執行之能力。依本工程採購承攬

契約相關規定，陳報設置職業安全衛生管理人員，請備查。

此致

台灣電力股份有限公司綜合施工處

承攬商 (事業主名稱)： (商號全名及印鑑)

事 業 經 營 負 責 人 ： (印 章)

……………………………………………………………………………………

證 件 符 合

甲 方 核 章 欄

2015.01